BAA

         О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
            ОТ 10 ИЮЛЯ 1992 ГОДА N 99 "ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ
         ВОЗДУШНОГО ПРОСТРАНСТВА И АЭРОДРОМОВ НА ТЕРРИТОРИИ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
      РАЗЛИЧНЫМИ ВЕДОМСТВАМИ И ЛИЦЕНЗИРОВАНИИ ИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ"

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         7 февраля 1994 г.
                                N 38

                            (САМР 94-2)

     В  связи с необходимостью упорядочения использования воздушного
пространства  Приднестровской  Молдавской  Республики, Правительство
Приднестровской Молдавской Республики, постановляет:

     1.    Внести    изменение    в    Постановление   Правительства
Приднестровской  Молдавской Республики от 10 июля 1992 года N 99 "Об
использовании  воздушного  пространства  и  аэродромов на территории
Приднестровской   Молдавской  Республики  различными  ведомствами  и
лицензировании   их  деятельности"  и  п.  3  изложить  в  следующей
редакции:
     "Исключительное право на использование воздушного пространства,
а   также   на   выдачу   лицензий   по  деятельности,  связанной  с
использованием   воздушного   пространства,  территории  аэродромов,
воздушными перевозками пассажиров и грузов и оказанием авиасервисных
услуг  предоставить  Управлению  авиации  Министерства  транспорта и
дорожного хозяйства Приднестровской Молдавской Республики".

     2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано:  Казакова  М.М., старший оператор, тел. 5-20-17, ГП
ГВЦ.
Проверено на аутентичность: Скрепец Т.В., инженер, тел. 5-21-04,
ГП ГВЦ.